PHC CURSUS TROPISCHE INFECTIEZIEKTEN EN REIZIGERSADVIES 19-26 oktober 2019

Za 19 okt

Zo 20 okt

Ma 21 okt

Di 22 okt

Wo 23 okt

Do 24 okt

Vr 25 okt

Za 26 okt

U vliegt per KLM lijndienst op zaterdagochtend van Amsterdam naar Arusha.

Overnachting Equator Hotel Arusha

08:00
08:45-09:45
11:00-12:00

13:00-14:00
14:00-15:30
15:30

15:45-16:30
16:30-17:15

Ontbijt

Introductie. New Malaria approach

Bezoek Traveler’s kliniek Kleine kwalen/Slangenbeten
Transfer naar Mto wa Mbu

Lunch

Terug met koorts uit de tropen

Koffie/Thee

HIV

HIV/AIDS en Malaria in Maasai district

Overnachting Eco Boma, Mto wa Mbu

07:30

08:00-09:30
09:30

09:45-10:45
10:45-11:45
12:00-16:00
16:30-18:00

Ontbijt

Op reis

Koffie/Thee

Workshop: Euthanatica

Workshop: Ouderenzorg; waarom het belangrijk is
Lunch + Culture tour Mto wa Mbu

Reizen met een chronische aandoening

Overnachting Eco Boma, Mto wa Mbu

07:30
08:00-09:30
9:30
09:45-11:15
11:30

Ontbijt

Workshop: Dementie (nhg standaard)
Koffie/Thee

Importziekten / Leishmaniasis

Safari Ngorongoro Crater

Overnachting Eco Boma, Mto wa Mbu

07:30
08:00-08:45
08:45-09:30
09:30
09:45-11:15
11:30
15:00

Ontbijt

Workshop: Wat kan de scen - arts voor huisarts betekenen
Bewust stoppen met eten en drinken

Koffie/Thee

Reizigersadvies

Safari Lake Manyara

Transfer naar Babati

Overnachting Doktershuis/Old Zaci Lodge Babati

07:30
08:00-9:30
09:30
09:45-10:30
10:30-11:15
14:00

Ontbijt

Hoogteziekte

Koffie/Thee

Reizen en sporten met DM
Neglected Tropical Diseases
Cultural tour

Overnachting Doktershuis/Old Zaci Lodge Babati

07:30
08:00-08:30
08:30-09:15
09:15-10:00
11:00
19:00

Ontbijt

Slaapziekte

Tetanus

Evaluatie Memory Quiz
Transfer Tarangire National Park
Doctors Dinner

Overnachting Tarangire Safari Lodge

06:00
08:00
10:00
13:00
17:00

Early safari drive

Ontbijt

Safari en Transfer naar Arusha

Lunch Impala Hotel

Transfer naar Kilimanjaro Airport/Vertrek naar Amsterdam
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Inhoud van het programma onder voorbehoud

Zondag 5 lesuren
Reizigersgeneeskunde 5 uur
Introductie PP Introductie PM 1 uur
PP New Malaria approach
Bezoek klinikiek PP Kleine kwalen van honden- tot slangenbeet PM 1 uur
Terug met koorts uit de tropen PP Zika HB 1,5 uur
PP Malaria

PP Gele koorts
PP Denque vs Chikungunya

HIV PP HIV HB 45 min
HIV/AIDS PP HIV/AIDS in remote areas in Tanzania OK 45 min
Malaria PP Fever in Maasai Steppe
Maandag 5 lesuren
Reizigersgeneeskunde 3uur
Op reis PP Voorbereidingen bij reizen HB 1,5 uur
PP Reizigersdiarrhoea
PP Diarree
Workshop PP Euthanatica PT 1 uur
Workshop PP Inleiding Ouderenzorg en Palliatieve zorg RH 1 uur
PP Vroegtijdigezorgplanning
Reizigersadvies PP Reizen met een chronische aandoening HB 1,5 uur
Dinsdag 3 lesuren
Reizigersgeneeskunde 1,5 uur
Workshop PP Dementie RH 1,5 uur
Reizigersadvies PP Importziekten uit Sub Sahara Afrika HB 1,5 uur

PP Leishmaniasis

Woensdag 3 lesuren
Reizigersgeneeskunde 1,5 uur
Workshop PP Wat kan de scen - arts voor u betekenen PT 45 min
Bewust stoppen met eten PP Versterven PT 45 min
Reizigersadvies PP Schistosomiasis HB 1,5 uur
PP Rabiés
PP Myasis

PP Larva migrans

Donderdag 3 lesuren
Reizigersgeneeskunde 3uur
Reizigersadvies PP Hoogteziekte HB 3 uur

PP Kilimanjaro en Toubkal resultaten
PP Reizen en sporten met DM
PP Neglected Tropical Diseases

Vrijdag 2 lesuren

Reizigersgeneeskunde 2 uur

Reizigersadvies PP Slaapziekte HB 30 min
PP Tetanus PM 45 min

Evaluatie Memory Quiz 45 min



